- 1 -

厦海教〔2025〕59 号

厦门市海沧区教育局关于公布 2025 年班主任
基本功岗位练兵活动获奖名单及优秀

育人故事评选结果的通知

各中小学、中等职业学校、特殊教育学校：

为全面提升中小学班主任队伍整体素质，落实厦门市教育局

办公室《关于开展 2025 年厦门市中小学班主任专业能力岗位练

兵的通知》（厦教办〔2025〕21 号）要求，海沧区教育局举办

2025 年班主任基本功岗位练兵活动及优秀育人故事评选活动。

经专家评审，现将相关获奖情况予以公布。希望获奖单位和

个人珍惜荣誉，持续强化能力素质、优化培训培养机制，造就一

支党和人民满意的中小学班主任队伍。

厦门市海沧区教育局文件

- 2 -

附件：1.2025 年海沧区班主任基本功岗位练兵活动获奖

名单

2.2025 年海沧区优秀育人故事获奖名单

厦门市海沧区教育局

2025 年 7 月 9 日

（此件主动公开）

───────────────────────────

厦门市海沧区教育局 2025年 7月9日印发

───────────────────────────